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	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к решению Совета

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от ______________ № ____
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 6
УТВЕРЖДЕНО

решением Совета

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 26.12.2017  № 1

(в редакции решения Совета 
Щербиновского сельского поселения 
Щербиновского района

от ______________ № ____)


Распределение 
бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации 
расходов бюджетов на 2018 год

                         (рублей)

	№ п/п
	Наименование
	РЗ
	ПР
	Сумма


	1
	2
	3
	4
	5

	
	Всего расходов
	
	
	13785756,89

	
	в том числе:
	
	
	

	1
	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	3409046,83

	
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	635026,85

	
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	2043369,98

	
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06
	32000,00

	
	Резервные фонды
	01
	11
	10000,00

	
	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	688650,00

	2.
	Национальная оборона
	02
	00
	201100,00

	
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	201100,00

	3.
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00
	6000,00

	 
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	2000,00

	
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	03
	14
	4000,00

	4.
	Национальная экономика
	04
	00
	4300690,08

	
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	4288090,08

	
	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	12600,00

	5.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	908998,90

	 
	Благоустройство
	05
	03
	908998,90

	6.
	Образование
	07
	00
	15500,00

	
	Молодежная политика
	07
	07
	15500,00

	7.
	Культура, кинематография
	08
	00
	   4838014,93

	 
	Культура
	08
	01
	4838014,93

	8.
	Социальная политика
	10
	00
	91406,15

	
	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	91406,15

	9.
	Физическая культура и спорт
	11
	00
	15000,00

	
	Физическая культура
	11
	01
	15000,00


».
Глава

Щербиновского сельского поселения 

Щербиновского района





                   Д.А. Ченокалов

